
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.09.2016 № 198                                                         с. Петропавловское 

 

 

Об утверждении рабочей группы по 

согласованию технологических схем 

предоставления муниципальных 

услуг  

 

 

 

 В соответствии с п.п. 3.1, 3.3 плана мероприятий («дорожная карта») по 

дальнейшему развитию в Алтайском крае системы предоставления 

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в 

многофункциональных центрах предоставления государственных и 

муниципальных услуг на 2016 — 2018 годы,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по согласованию 

технологических схем предоставления муниципальных услуг. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района. 

 3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации района Толстых В.А. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                         С.В. Козликин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   УТВЕРЖДЁН  

                                                                   постановлением Администрации  

                                                                   Петропавловского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 от 27.09. 2016 № 198 
 

                                                СОСТАВ 

рабочей группы по согласованию технологических схем предоставления 

муниципальных услуг 

 

 

Руководитель рабочей группы - Толстых В.А., первый заместитель главы 

Администрации района.  

Заместитель руководителя рабочей группы – Десятова М.А., заведующая 

юридическим отделом Администрации района. 

Члены рабочей группы:  

1. Карева С.В., главный специалист организационного отдела 

Администрации района     

2. Левшина В.Н., заведующая отделом по архитектуре и  

градостроительству Администрации района;                                                                        

3. Ожогина О.Г. – заведующая отделом по управлению муниципальным 

имуществом комитета по экономике Администрации района 

4. Юдаков В.М. – заведующий отделом по информационным 

технологиям Администрации района. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


